安庆师范学院学生社团联合会文件

院社联字 [2013] 06号

                         ★

关于做好2013年安庆师范学院社团文化节期间各项表彰工作的通知

各学生社团：

为贯彻落实共青团安庆师范学院委员会院团字[2013]8号文件精神，做好第八项总结表彰工作，现将有关事宜通知如下：

一、表彰项目

优秀组织奖12个（菱湖校区2个，龙山校区10个）；

优秀社团活动奖16个（菱湖校区3个，龙山校区13个）；

先进个人奖40个（菱湖校区10个，龙山校区30个）。

二、申报条件

各学生社团在第八届学生社团文化节期间举办的活动，并在校内外具有一定影响力，其中优秀组织奖是对在文化节期间表现优异的社团进行表彰，优秀社团活动奖是对在文化节期间广受好评的社团活动进行表彰，先进个人奖是对在文化节社团活动中表现突出的个人进行表彰。

三、申报材料

优秀组织奖、优秀社团活动奖：文化节期间协会举办活动策划书、活动现场图片、新闻稿件以及活动总结等相关材料；

先进个人奖：一份《安庆师范学院社团先进个人申报表》（见附件1）以及文化节期间获奖证书复印件等相关材料。

四、申报程序

各学生社团即日起自行撰写书面申报材料，所有材料均要求纸质版，材料需于5月24日晚9点之前交到学生社团联合会值班处（后勤食堂三楼），学生社团联合会将召开社团文化节指导委员会会议初选后报送校团委，由校团委老师最终评议表彰名单后公示，并在第八届社团文化节闭幕式暨第十二届社团千百合文艺晚会上颁发证书。

附件1：安庆师范学院社团先进个人申请表

                          安庆师范学院学生社团联合会

                              二○一三年五月

    报：校团委

发：各学生社团

附件1

安庆师范学院社团先进个人申请表

	姓    名

	性    别

	一寸
照片

	院系专业

	政治面貌

	社团、职务

	联系方式

	个人事迹
	（文化节期间个人事迹，可附页）

	总结思考
	（可附页）

	所属社团意见
	社联推荐意见
	校团委审核意见

	         签名：
         年  月  日
	 （盖章）
          年  月  日
	                        （盖章）
             年  月  日

学生社团联合会 2013年5月 制